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Ahrens och DHL bjuder in till affärsskapande inom transport- och
logistiklösningar

Tillväxtkonsulten Ahrens öppnar – i samarbete med DHL – för ett brett deltagande i det
affärsskapande programmet Logistics Creators. Etableringen av nätverk skapar nya
affärsidéer för framtidens transport- och logistiklösningar.

– Grundidén är att det krävs spetskompetens från vitt skilda branscher för att utveckla livskraftiga
affärsidéer för framtida transport- och logistiklösningar, säger Helena Anderberg, vd för Ahrens
University.

– Den ökade globaliseringen ställer allt högre krav på differentiering av leveranser och
angränsande tjänster. Morgondagens vinnare finns bland de företag som kan skapa ett mervärde
via nya sätt att serva sina kunder, säger Tomas Olsson, vd för DHL International.

Logistics Creators är ett affärsskapande tillväxtprogram som utvecklats av Ahrens University i
samarbete med DHL. Deltagare från olika branscher samarbetar för att snabbare hitta nya
affärsidéer och väcka tankar kring framtida allianser.

– Ahrens har en gedigen erfarenhet av att arbeta med framgångsrika tillväxtföretag. Det finns ett
stort behov av sådan kunskap när grunden ska läggas för nya tillväxtaffärer för framtida
transport- och logistiklösningar, säger Thomas Ahrens, vd för Ahrens Rapid Growth.

För ytterligare information, kontakta:

Helena Anderberg, vd, Ahrens University, på 0708-789 113 eller helena.anderberg@ahrens.euromail.se

Simon Tjerring, DHL, på 0709-345 003 eller simon.tjerring@se.dhl.com

Ahrens Rapid Growth är tillväxtkonsulten som myntade begreppet tillväxtföretag och årligen producerar den s.k.
Tillväxtlistan. Ahrens-gruppen består av tre dotterbolag och ett joint venture. Ahrens Ignition ger företag och
koncerner hjälp med att skapa och bygga nya affärer med stark tillväxtkraft. Ahrens Consultants hjälper företag med
kraftig tillväxt (minst 25 % per år) att behålla drivkraften och öka tillväxten. Ahrens University driver dels ett
managementprogram förlagt ute hos svenska tillväxtföretag, dels det affärsskapande programmet Business Creators
som etablerar nätverk för att skapa affärer. Growpower är ett joint venture med Manpower, specialiserat på
uthyrning av chefer till snabbväxande företag. Ahrens-gruppen har totalt 55 anställda och kontor i Stockholm,
Göteborg, Lund och Oslo.


